
富山県美術館 展示室６ シモン・ゴールドベルク＆山根美代子コレクション
2024(令和6)年度Ⅰ期（2024年4月25日～7月15日）
「音楽家からの贈りもの」
展示作品リスト　全７点

制作者 作品名/Title 制作年材質・技法

パウル・クレー 遙か北の町 紙・インク

Paul KLEE Hochnördliche Stadt ink on paper

ヘルベルト・バイヤー 1958/1 キャンヴァス・油絵具

Herbert BAYER oil on canvas

マリノ・マリーニ 小さな糸状の馬 ブロンズ

Marino MARINI Small Filiform Horse bronze

コンスタン・ペルメーケ テーブルの男 キャンヴァス・油絵具

Constant PERMEKE Man at Table oil on canvas

ルートヴィヒ・ミース・ファン・デル・ローエ バルセロナ・チェア スチール、革

Ludwig MIES VAN DER RHOE Barcelona Chair steel and leather

ジャック・ヴィヨン 戦い 紙・リトグラフ

Jacques VILLON La lutte lithograph on paper

ケーテ・コルヴィッツ 哀悼　エルンスト・バルラッハを偲んで ブロンズ

Käthe KOLLOWITZ Lamentation: In Memory of Ernst Barlach bronze
1938

1951

1929

1958

1926

1923

1957

1/1 2024/5/1


