富山県美術館 展示室 6 シモン・ゴールドベルク & 山根美代子コレクション 2024(令和6)年度 I 期 (2024年4月25日~7月15日) 「音楽家からの贈りもの」 展示作品リスト 全 7 点

制作者	作品名/Title	制作	材質·技法
パウル・クレー	遙か北の町	1926	紙・インク
Paul KLEE	Hochnördliche Stadt		ink on paper
ヘルベルト・バイヤー	1958/1	1958	キャンヴァス・油絵具
Herbert BAYER			oil on canvas
マリノ・マリーニ	小さな糸状の馬	1951	ブロンズ
Marino MARINI	Small Filiform Horse		bronze
コンスタン・ペルメーケ	テーブルの男	1923	キャンヴァス・油絵具
Constant PERMEKE	Man at Table		oil on canvas
ルートヴィヒ・ミース・ファン・デル・ローエ	バルセロナ・チェア	1929	スチール、革
Ludwig MIES VAN DER RHOE	Barcelona Chair		steel and leather
ジャック・ヴィヨン	戦い	1957	紙・リトグラフ
Jacques VILLON	La lutte		lithograph on paper
ケーテ・コルヴィッツ	哀悼 エルンスト・バルラッハを偲んで	1938	ブロンズ
Käthe KOLLOWITZ	Lamentation: In Memory of Ernst Barlach		bronze

1/1 2024/5/1